

Капітальний ремонт харчоблоку Сумського закладу загальної середньої освіти I-III ступенів № 2 Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Герасима Кондратьєва, 76

Аналіз цін станом на 16.01.2026 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна /середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Водопідготовка	компл	1	344594	413 512,80	413 512,80	380841,33	https://formulavody.com.ua/uk/stancija-doochistki-i-obezzarazhivanija-pitevoj-vody-formula-vody-persha-pitna-dlja-shkol-sadikov https://gidrotextk.com.ua/goods/sistema-ochistki-vody-ecosoft-fk-3672-q12-montazh-rashodnye-materialy-i-dostavka-4825447/ https://aquaforesight.com.ua/ua/p1193637862-stantsiya-ochistki-vody.html	380 841,33	32 671,47

Плитки керамічні для підлоги	м2	435,744	640	768,00	334 651,39	793,54	https://epicentrk.ua/ua/s-hop/plytka-cersanit-romero-beige-matt-42x42-sm.html https://epicentrk.ua/ua/s-hop/mpic-plitka-geology-stone-60h60-sm-lee00648-b87e-6cce-b6b4-db102623c7ce.html https://leoceramika.com/product/plitka-keramogranitna-hall-ivory-600x600x95-paradyz_328704 https://vista.ua/keramichna-plitka-ta-keramogranit/p126790	345 780,29	-11 128,90
Плитки керамічні для стін	м2	333,401	650,00	780,00	260 052,78	569,13	https://epicentrk.ua/ua/s-hop/plytka-golden-tile-marmo-roma-white-mr0051-30x60-sm.html https://epicentrk.ua/ua/s-hop/plitka-italica-aquarius-onyx-grey-60x60.html https://epicentrk.ua/ua/s-hop/plytka-cersanit-everstoun-mat-59-8-59-8-sm.html	189 748,51	70 304,27

Блоки дверні металопластикові	м2	26,775	7500	9 000,00	240 975,00	7 520,29	https://okna-wdt.com.ua/calculyator-vikon https://equipazh.ibud.ua/ua/company-prais/vkhidni-dveri-metaloplastikov-i-900kh2100-mm-montazhna-shirina-70mm-profil-wds-ekipazh-ultra-70-energozberigayuchi-dvokamerniy-sklopaket-ekipazh-15145814 https://equipazh.ibud.ua/ua/company-prais/dveri-vkhidni-1200x2000-mm-montazhna-shirina-70mm-profil-wds-ekipazh-ultra-70-z-dvokamerniy-energozberigayuchi-m-sklopaketom-32-mm-ekipazh-4174928	201 355,76	39 619,24
Стальний панельний радіатор RADIK KLASIK "KORADO" тип 22 500x1200мм	шт	24	7 651,52	9 181,82	220 363,78	9 228,37	https://epicentrk.ua/shop/radiator-stalnoy-korado-radik-klasik-22k-500x1200.html?utm_source=chatgpt.com https://build.rozetka.com.ua/ua/radiatory-korado-153803910/p554291031/ https://epicentrk.ua/ua/shop/radiator-stalnoy-korado-radik-klasik-22vk-500x1200.html	221 480,88	-1 117,10

							https://teploradost.com.ua/radiator-korado-22vk-500x1200/		
Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 800х500мм	м2	124,8	1 150,00	1 380,00	172 224,00	897,00	https://prom.ua/ua/p871248558-kvadratnye-truby-vozduhovody.html https://smartvent.com.ua/ua/p795037715-vozduhovod-pryamougolnyi-shina.html?srsId=AfmBOoqfAjdKShENacBXUocQUu7zyCss4F0Z_fClx5j8laSZVxn43IAW https://ventsap.com.ua/ua/p844445214-ventilyatsionnaya-zagotovka-ot-sinkovannyi.html?srsId=AfmBOooRRWUBAo3EQJ9syZhchR4xSy8lhTkXOIbXDn5nhHSBv00Psoa9	111 945,60	60 278,40
Фасонні елементи з оцинкованої сталі, товщ. 0,7мм	м2	132	986,50	1 183,80	156 261,60	891,67	https://vent-shop.com.ua/fas-chas/fas-chas%200Z https://prom.ua/ua/p1127876913-fasonnye-elementy-pryamougolnogo.html https://ventsap.com.ua/ua/p871234270-ventilyatsiya-otvod-trojnik.html	117 700,44	38 561,16

Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 1000x700мм	м2	108,8	1 150,00	1 380,00	150 144,00	897,00	https://prom.ua/ua/p871248558-kvadratnye-truby-vozduhovody.html https://smartvent.com.ua/ua/p795037715-vozduhovod-pryamougolnyj-shina.html?srsId=AfmBOoqfAjdKShENacBXUocQUu7zyCss4F0Z_fClx5j8laSZVxn43IAW https://ventsap.com.ua/ua/p8444445214-ventilyatsionnaya-zagotovka-ot-sinkovannyj.html?srsId=AfmBOooRRWUBAo3EQJ9syZhchR4xSy8lhTkXOlBXDn5nhHSBv00Psoa9	97 593,60	52 550,40
Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 600x400 мм	м2	100	1 150,00	1 380,00	138 000,00	897,00	https://prom.ua/ua/p871248558-kvadratnye-truby-vozduhovody.html https://smartvent.com.ua/ua/p795037715-vozduhovod-pryamougolnyj-shina.html?srsId=AfmBOoqfAjdKShENacBXUocQUu7zyCss4F0Z_fClx5j8laSZVxn43IAW https://ventsap.com.ua/ua/p8444445214-ventilyatsionnaya-zagotovka-ot-sinkovannyj.html?srsId=AfmBOooRRWUBAo3EQJ9syZhchR4xSy8lhTkXOlBXDn5nhHSBv00Psoa9	89 700,00	48 300,00

							=AfmBOooRRWUBAo3EQJ9syZhchR4xSy8lhTkXOlBXDn5nhHSBv00Psoa9		
Клейова суміш	кг	4028,96	21,40	25,68	103 463,69	15,47	https://vista.ua/suhi-klej/p31276 https://epicentrk.ua/ua/shop/smes-dlya-prikleivaniya-i-armirovaniya-ceresit-pps-st-85-25kg.html https://sumy.kub.in.ua/kl/eevye-smesi/klej-dlja-plitki/klej-dlja-plitki-ceresit-cm-11	62 328,01	41 135,68
Гіпсокартон 2500x1200x12,5 мм	м2	340,41	225,00	270,00	91 910,70	128,66	https://epicentrk.ua/ua/shop/gipsokarton-stenovyvlagostoykiy-knauf-2500kh1200kh12-5-mm.html https://sumy.kub.in.ua/ua/gipsokarton-i-profil/gipsokarton/gipsokarton-stenovoj/gipsokarton-stenovoj-knauf-2-5-m https://vista.ua/gipsokarton--17/p31142	43 797,15	48 113,55
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача	м3	17,034	4 050,00	4 860,00	82 785,24	4 080,00	https://prices.nidi.org.ua/sum/2024/10/	69 498,72	13 286,52

більше 40 мм									
Плити стельові 600x600 мм	м2	184,422	380,00	456,00	84 096,43	299,42	https://eurometa.ua/product/plyta-dlya-pidvisnoyi-steli-kcs-ecom-in-trento?geo=ivano-frankivsk&gad_source=1&gad_campaignid=22815329885&gclid=Cj0KCQjws4fEBhD-ARIsACC3d281dAa_s8Gf6Nu7i2aHAmdeAeww4ECioGvCqjG7KMAJacqhBb7OgYkaAsZtEALw_wcB https://vist.ua/ru/sistemy-podvesnyh-potolkov-ru/plity-dlya-podvesnogo-potolka-ru/plita-armstrong-kcs-bajkal-600x600-board?gclid=Cj0KCQjws4fEBhD-ARIsACC3d2-EnKDbG3gEoJO7FIBKCcl-tnXNT8lcYJsrfD4GoObVxqffeign8oaArC-EALw_wcB&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=21189409808&utm_term=&utm_content=gid https://kub.in.ua/ua/podvesnoy-potolok/plity/plit	55 219,64	28 876,80

							a-potolochnaja-amf-pla net-13-mm?gclid=Cj0KC Qjws4fEBhD-ARIsACC3 d2_aNzOH6HA297oGvs nN2qTrpG0AgPZh40RT _gSSDDsNKsjUaBzDYEI aAkEREALw_wcB https://epicentrk.ua/sho p/plita-podvesnogo-pot olka-amf-ecom-in-trento -board-kcs-600kh600kh 13-mm.html?utm_sourc e=google&utm_mediu m=cpc&adtype=pla&pro duct_channel=online&g ad_source=1&gad_camp aignid=22079283820&q braid=0AAAAADLib1NW LRlq9djIExlVkUOgDm2 Wj&gclid=Cj0KCQjwnJf EBhCzARIsAIMtfKLSOA Ko4BToalOXaC1poPRjuq ZENwR1qVCRLd3ZOWb 6lPDZof-wCx EaAohaEAL w_wcB		
Профіль монтажний 1000мм Т30	шт	186	354,00	424,80	79 012,80	139,70	https://epicentrk.ua/ua/s hop/montazhniy-profil- perforovaniy-t-30-t-1-4 mm-2m.html https://www.nl.ua/ua/pro fl-montazhniy-t-30.html https://prom.ua/ua/p2153	25 984,20	53 028,60

							933717-profil-montazhnyi-t30.html		
Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	16,65252	3 050,00	3 660,00	60 948,22	4 029,00	https://s-beton.com.ua/uk/rastvory/rastvor-cementnyi-p-12/148-rastvor-cementnyi-rc-m150-p-12.html https://shop.kovalska.com/building-mortar/rozchin-tsementnij-litnij-rt-m150-p12/ https://rgm-group.com.ua/wp-content/uploads/2025/12/Prays-list-beton-i-rozchin-01.12.2025.pdf	67 093,00	-6 144,78
Зонт витяжний з нержавіючої сталі з жироуловлюваче м 1500х1800мм	шт	3	16 265,60	19 518,72	58 556,16	18 887,40	https://komfortgid.com.ua/ua/p670860087-zont-vytyazhnoj-nerzhstal.html https://prom.ua/ua/p2026396081-zont-vytyazhnoj-ostrovnoj.html https://www.food-service.com.ua/ua/zont-vityazhniy-kv-ostrivniy-z-filrami-1800h1500-p70950	56 662,20	1 893,96

Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 800х400мм	м2	40	1 150,00	1 380,00	55 200,00	897,00	https://prom.ua/ua/p871248558-kvadratnye-truby-vozduhovody.html https://smartvent.com.ua/ua/p795037715-vozduhovod-pryamougolnyj-shina.html?srsId=AfmBOoqfAjdKShENacBXUocQUu7zyCss4F0Z_fClx5j8laSZVxn43IAW https://ventsap.com.ua/ua/p8444445214-ventilyatsionnaya-zagotovka-ot-sinkovannyj.html?srsId=AfmBOooRRWUBAo3EQJ9syZhchR4xSy8lhTkXOlBXDn5nhHSBv00Psoa9	35 880,00	19 320,00
Суміш суха для швів плитки	кг	343,4841	124,00	148,80	51 110,43	103,83	https://vista.ua/zatirka-dlja-shviv/p31234 https://sumy.kub.in.ua/ua/kleevye-smesi/zatirochnie-smesi-dlja-shvov/zatirka-ceresit-ce-33-plus-belaja-2-kg https://epicentrk.ua/ua/shop/fuga-baugut-flexfu-ge-100-white-2-kg.html	35 663,95	15 446,48

Гіпсокартон 2500x1200x12,5 мм вологостійкий	м2	178,395	232,00	278,40	49 665,17	159,58	https://epicentrk.ua/ua/shop/gipsokarton-stenovyvlagostoykiy-knauf-2500kh1200kh12-5-mm-.htm https://vista.ua/gipsokarton--17/p31140 https://sumy.kub.in.ua/ua/gipsokarton-i-profil/gipsokarton-vlagostojkij/gipsokarton-vlagostojkij-knauf-3-m https://www.nl.ua/ua/gipsokarton-vologostiikiy-t-sina-vid-palety-knauf-2500x1200h12-5-mm-3-kv-m.html	28 468,27	21 196,89
Фарба водоемульсійна акрилова	кг	185,292	211,00	253,20	46 915,93	129,05	https://vista.ua/ve/p3202Z https://epicentrk.ua/ua/shop/mplc-farba-akrilova-dla-stin-ta-steli-wandfarbe-s-10-l-bila-27582014-1f066383-dd50-6f16-9cf9-175b2a7efa7a.html https://sumy.kub.in.ua/ua/lakokrasochnye-materialy/kraska/kraska-fasadnaja-ceresit-ct-42	23 911,93	23 004,00

Пісок природний, рядовий	м3	32,425	850,00	1 020,00	33 073,50	558,50	https://prices.nidi.org.ua/sum/2024/11/	18 109,36	14 964,14
Проаналізовано матеріалів на 2,88 млн грн Різниця 604 тис грн (20,96%)									